tenore praesentium, approbamus et con-

firmamus, illisque inviolabilis apostolicae

firmitatis robur adiicimus.

ciausBiae. § 3. Decementcs easdem praesenles lit-

teras validas, firmas et efficaces exislere

et fore, suosque plenarios et integros ef-

fectus sortiri et obtinere, ac ab omnibus

et singulis, ad quos special et in futurum

speclabit, inviolabiliter observari debere,

irritum quoque et inane quidquid secus

super his a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter conligerit attentari.

Derogaiio § 4. Non obstantibus omnibus illis, quae

in diclis litteris concessa sunt non obslare,

celerisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xvi decembris mdcxxiii,

pontificalus nostri anno i.

Dat. die 16 decembris 1623, pontif. an. i.
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contrariorum.

XVII.

Friderico cardinali Borromaeo archie-

piscopo Mediolanensi commillilur PP.

lesuitis , Barnabilis et Cappuccinis

inhibeat , ìie ahimnoa seminariorum

Mediolanensium ad habitum regula-

rem admittant '.

Dilecto Alio nostro Friderico tituli S. Ma-

riae Angelorum presbytero cardinali Bor-

romaeo nuncupato, ecclesiae Mediolanensis

ex concessione et dispensatione apostolica

praesuli,

Drbanus Papa Vili.

Dilecte fili, salutem et apostolicam

benedictionem.

Cum , sicut accepimus, diversorum se- causae ù-

mmanorum civitalis Mediolanensis alumni bii.oms.

litlerarum studiis sub dilectorum filiorum

clericorum regularium Societatis lesu curA

et disciplina operam navent, ac, ut spiri-

lualibus eliam documentis per amplius

imbuanlur, cum dileclis pariler filiis cle-

ricis regularibus Congregationis S. Pauli

Decollati ac fratribus Minoribus Ordinis

S. Francisci Cappuccinis nuncupatis con-

versari soleant , facile vero fieri possit
,

ut iidem alumni , sive educalione , sive

conversalione huiurmodi, seu ahàs indu-

cli, habitum per clericos regulares sive

religiosos huiusmodi gestari solilum su-

scipiant, unde seminarla praedicta eum,

ad quem instiluta sunt , finem minime

consequantur :

S 2. Nos, super praemissis, quantum commissiod»
'-' ' r r ' T qua m rubrica.

cum Domino possumus, opportune pro-

videre volentes, ac felicis recordationis

Pii V et Gregorii XIII Romanorum Pon-

tifìcum praedecessorum nostrorum, qui

prospero istius ecclesiae Mediolanensis re-

gimini de simih remedio consultum esse

voiuerimt, vestigiis inhaerenles, circum-

speclioni tuae per praesenles iniungimus,